
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
 

a KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0060 azonosítójú, „Szennyvízelvezetés és tisztítás fejlesztése 
Ózd városban” című projekttel kapcsolatos Konzorciumi Együttműködési 

Megállapodás megkötésére 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Előterjesztő:  Polgármester 
 
 Előkészítette: Településfejlesztési és  
 Vagyongazdálkodási Osztály 
 
 
 
 
 
Ó z d, 2013. július 15. 



 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 220/2011.(VII.28.) határozatában döntött a 
KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0060 pályázati jelű szennyvízberuházás megvalósításáról. 

A települési szennyvíz kezeléséről szóló 1991. május 21-i 91/271/EGK tanácsi irányelv és a 
Csatlakozási Szerződésben vállalt határidők végrehajtása érdekében elfogadott, a Nemzeti 
Települési Szennyvíz-elvezetési és - tisztítási Megvalósítási Programról szóló 25/2002. (II. 
27.) Korm. rendelet értelmében a kijelölt szennyvízelvezetési agglomerációk területén a 
települési szennyvizek közműves szennyvíz- elvezetését és a szennyvizek biológiai 
szennyvíztisztítását, illetőleg a települési szennyvizek ártalommentes elhelyezését meg kell 
valósítani, Ózd Város szennyvíz projektjét illetően legkésőbb 2015. december 31-ig. 
 
A Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 16. § (1) 
bekezdése értelmében, ha az Európai Unió vagy más nemzetközi szervezet felé vállalt 
kötelezettség határideje eredménytelenül telt el, vagy a határidőben történő teljesítés 
elmaradásának reális veszélye fennáll, a Kormány a kötelezettséggel összefüggő beruházás 
megvalósításáról saját hatáskörben gondoskodhat.  
 
Ennek megfelelően a Kormány egy intézkedéscsomagot fogadott el a szennyvíz-elvezetési és 
- tisztítási beruházások mielőbbi megvalósítása érdekében, melynek részei az alábbiak: 
 

- az 1051/2013. (II. 12.) Korm. határozatban a nemzeti fejlesztési miniszter került 
kijelölésre a Projektekhez kapcsolódó kormányzati intézkedések végrehajtására, és 
nevesítésre került 58 olyan projekt – többek közt az ózdi is - amelyek vonatkozásában 
kormányzati intézkedésre van szükség; 
 

– a 170/2012. (VII. 23.) Korm. rendeletet módosító 30/2013. (II. 12.) Korm. rendelet 
alapján meghatározásra kerültek a nemzeti fejlesztési miniszter által ellátandó 
feladatok általános szabályai; 
 

– a 29/2013. (II. 12.) Korm. rendeletben rögzítésre került a projektekhez kapcsolódó 
ügyek kiemelt hatósági üggyé nyilvánítása; 

 
– 2013. április 23-án kihirdetésre került az Európai Unió vagy más nemzetközi szervezet 

felé vállalt kötelezettséggel összefüggő, a Kormány által a nemzeti fejlesztési 
miniszter hatáskörébe utalt beruházások megvalósítása érdekében szükséges 
intézkedésekről és az azokhoz kapcsolódó kiemelt jelentőségű ügyek lefolytatásának 
elősegítéséről szóló 117/2013. (IV. 23.) Korm. rendelet, melyben meghatározásra 
került a szóban forgó projektek megvalósítását szolgáló szervezetrendszer feladat- és 
hatásköre.  

 
 
 
 



 
Fentiek alapján megállapítható, hogy az Önkormányzat a 117/2013. (IV. 23.) Korm. 
rendelet 8. § (3) bekezdése alapján a rendelet hatálya alá tartozó Kedvezményezettként 
köteles a Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft. konzorciumvezetése 
végrehajtása érdekében a Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft.-vel 
konzorciumi megállapodást kötni.  
 
A Konzorciumi Együttműködési Megállapodás megkötése érdekében kérem a határozati 
javaslatban foglaltak elfogadását! 
 

 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2013. (VII.15.) határozata 

a KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0060 azonosítójú, „Szennyvízelvezetés és tisztítás fejlesztése 
Ózd városban” című projekttel kapcsolatos Konzorciumi Együttműködési 

Megállapodás megkötéséről 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta: 
 

1.) Ózd Város Önkormányzata a 117/2013. (IV.23.) Korm. rendelet 8.§ (3)-(4) bekezdései 
alapján a KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0060 számú „Szennyvízelvezetés és tisztítás 
fejlesztése Ózd városban” tárgyú beruházás megvalósítása érdekében Konzorciumi 
Együttműködési Megállapodást (a továbbiakban: Megállapodás) köt a Nemzeti 
Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft.-vel. A Megállapodást a határozat 1. 
melléklete tartalmazza. 
 

2.) A Képviselő-testület a Megállapodás aláírására a Polgármestert hatalmazza fel. 
 

 
Felelős:  a szerződések, okiratok előkészítéséért: 
  PH. Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Osztály vezetője 
  a Megállapodás aláírásáért: 
  Polgármester 
 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 

 


